

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 99021421

Data publicarii 19.06.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.156,11 RON - 2.156,11 RON

Descriere: RACORD APA MONO 3/8-60CM TUCAI BUC 2,00 11,76 23,52 GRESIE TESLA BROWN 33*33*1.64-15 BUC M2 6,56 37,82 248,10 BETON CONTACT 5KG CT19 BUC 1,00 90,76 90,76 ADEZIV CM 17 CERESIT 25KG SAC 3,00 77,31 231,93 PROFIL TREAPTA ROTUND 2.5M-579130 BUC 3,00 21,85 65,55 RACORD FURTUN POMPIERI 2"-79996 BUC 1,00 27,31 27,31 COLIER MET 104-112 BUC 1,00 9,24 9,24 COLIER MET 120-140 Buc 2,00 2,52 5,04 VAR PASTA 5KG BUC 6,00 5,88 35,28 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 BUC 1,00 12,61 12,61 REDUCTIE ZN 1"1/4*1/2" BUC 1,00 6,30 6,30 GRATAR PVC 265*385-7600 BUC 1,00 3,36 3,36 GALEATA ZUGRAV 12L-41179 Buc 1,00 19,33 19,33 DILUANT DANKE 0.9L Buc 5,00 14,29 71,45 EMAIL DANKE CREM DESCHIS 4L BUC 1,00 92,44 92,44 TRAFALLET HARDY 18CM*48MM-184818 BUC 3,00 15,97 47,91 TRAFALLET HARDY 10CM*30MM-193010 BUC 1,00 9,24 9,24 REDUCTIE ZN 1"1/4*1" BUC 1,00 4,20 4,20 ROBINET DUBLU SERVICI 1' EVER BUC 1,00 24,37 24,37 EMAIL DANKE MARO DESCHIS 0.75L BUC 1,00 20,17 20,17 EMAIL DANKE CREM DESCHIS 2.5L BUC 1,00 60,50 60,50 PENSULA MANER PVC 40mm BUC 1,00 3,36 3,36 VAR EXT FASSADE 8.5L BUC 1,00 133,61 133,61 PIGMENT OSKAR 30ML Buc 1,00 12,61 12,61 SPRAY NEGRU MAT 9005-379881 BUC 1,00 16,81 16,81 PENSULA HARDY 3"-335630 BUC 1,00 6,72 6,72 ZAVOR CU ARC 230MM BUC 1,00 14,29 14,29 ELECTROZI SUPERTIT 3.25 Kg 4,50 21,01 94,55 MUFA EGAL PE 40 BUC 2,00 15,13 30,26 BURGHIU MET HSS 10MM-752026 BUC 2,00 24,37 48,74 BURGHIU MET HSS 8MM-752025 BUC 2,00 15,13 30,26 BURGHIU MET HSS 8.5MM-752078 BUC 2,00 15,97 31,94 BURGHIU MET HSS-G 9MM-75207